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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 32 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino
22/06/2025 - 16:53 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 5:08.57 ALBIOL BENEYTO, TERESA CASTELLON 02/07/2015
Mejor Marca Autonómica  12 5:23.03 ARTIGAS FERNANDEZ, MARIA CADIZ 01/07/2012

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 6:19.51 8,00
50m: 39.71 39.71 150m: 2:18.47 50.39 250m: 4:01.12 53.26 350m: 5:38.22 44.16

100m: 1:28.08 48.37 200m: 3:07.86 49.39 300m: 4:54.06 52.94 400m: 6:19.51 41.29

2. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 6:21.59 7,00
50m: 41.93 41.93 150m: 2:24.08 51.81 250m: 4:06.04 52.16 350m: 5:41.52 42.49

100m: 1:32.27 50.34 200m: 3:13.88 49.80 300m: 4:59.03 52.99 400m: 6:21.59 40.07

3. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 6:23.39 6,00
50m: 42.12 42.12 150m: 2:20.92 48.69 250m: 4:04.19 56.04 350m: 5:42.75 43.07

100m: 1:32.23 50.11 200m: 3:08.15 47.23 300m: 4:59.68 55.49 400m: 6:23.39 40.64

4. PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 6:32.99 2,00
50m: 39.59 39.59 150m: 2:16.10 48.31 250m: 4:04.43 1:00.83 350m: 5:50.03 44.10

100m: 1:27.79 48.20 200m: 3:03.60 47.50 300m: 5:05.93 1:01.50 400m: 6:32.99 42.96

5. TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 6:33.02 1,00
50m: 41.32 41.32 150m: 2:22.82 51.80 250m: 4:08.56 54.58 350m: 5:50.98 45.14

100m: 1:31.02 49.70 200m: 3:13.98 51.16 300m: 5:05.84 57.28 400m: 6:33.02 42.04

6. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 6:38.41 -
50m: 43.94 43.94 150m: 2:28.15 53.03 250m: 4:16.33 1:00.20 350m: 5:56.42 40.62

100m: 1:35.12 51.18 200m: 3:16.13 47.98 300m: 5:15.80 59.47 400m: 6:38.41 41.99

7. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 6:45.02 -
50m: 48.83 48.83 150m: 2:37.11 51.36 250m: 4:23.80 57.56 350m: 6:04.25 44.68

100m: 1:45.75 56.92 200m: 3:26.24 49.13 300m: 5:19.57 55.77 400m: 6:45.02 40.77

8. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:50.36 -
50m: 45.76 45.76 150m: 2:32.44 52.75 250m: 4:20.14 57.13 350m: 6:06.05 45.99

100m: 1:39.69 53.93 200m: 3:23.01 50.57 300m: 5:20.06 59.92 400m: 6:50.36 44.31

9. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 6:52.83 -
50m: 53.51 53.51 150m: 2:47.67 51.25 250m: 4:31.19 53.89 350m: 6:09.82 45.33

100m: 1:56.42 1:02.91 200m: 3:37.30 49.63 300m: 5:24.49 53.30 400m: 6:52.83 43.01

10. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 7:03.89 -
50m: 54.95 54.95 150m: 2:50.12 55.09 300m: 5:33.21 54.33 400m: 7:03.89 45.47

100m: 1:55.03 1:00.08 250m: 4:38.88 1:48.76 350m: 6:18.42 45.21

11. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 7:07.10 -
50m: 43.74 43.74 150m: 2:33.48 56.69 250m: 4:26.49 57.19 350m: 6:17.86 51.11

100m: 1:36.79 53.05 200m: 3:29.30 55.82 300m: 5:26.75 1:00.26 400m: 7:07.10 49.24

DSQ ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 32, Fem., 400m Estilos

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:31.45 19,00
50m: 35.44 35.44 150m: 2:01.40 44.49 250m: 3:32.51 48.16 350m: 4:57.38 35.72

100m: 1:16.91 41.47 200m: 2:44.35 42.95 300m: 4:21.66 49.15 400m: 5:31.45 34.07

2. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 5:33.85 16,00
50m: 36.37 36.37 150m: 2:04.50 44.30 250m: 3:31.15 44.25 350m: 4:54.38 38.66

100m: 1:20.20 43.83 200m: 2:46.90 42.40 300m: 4:15.72 44.57 400m: 5:33.85 39.47

3. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:41.81 14,00
50m: 36.34 36.34 150m: 2:07.12 47.45 250m: 3:37.34 45.28 350m: 5:03.04 40.30

100m: 1:19.67 43.33 200m: 2:52.06 44.94 300m: 4:22.74 45.40 400m: 5:41.81 38.77

4. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:50.07 13,00
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.61 43.97 250m: 3:39.19 53.53 350m: 5:12.43 40.02

100m: 1:20.64 44.06 200m: 2:45.66 41.05 300m: 4:32.41 53.22 400m: 5:50.07 37.64

5. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 6:02.14 12,00
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.20 46.67 250m: 3:49.41 51.96 350m: 5:22.47 40.58

100m: 1:25.53 45.36 200m: 2:57.45 45.25 300m: 4:41.89 52.48 400m: 6:02.14 39.67

6. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 6:03.39 11,00
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.80 45.07 250m: 3:49.89 52.73 350m: 5:24.51 41.45

100m: 1:27.73 47.73 200m: 2:57.16 44.36 300m: 4:43.06 53.17 400m: 6:03.39 38.88

7. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 6:05.51 10,00
50m: 41.28 41.28 150m: 2:16.93 46.38 250m: 3:52.87 52.52 350m: 5:26.76 41.58

100m: 1:30.55 49.27 200m: 3:00.35 43.42 300m: 4:45.18 52.31 400m: 6:05.51 38.75

8. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 6:18.64 9,00
50m: 36.93 36.93 150m: 2:13.65 51.13 250m: 3:57.95 57.89 350m: 5:38.97 43.31

100m: 1:22.52 45.59 200m: 3:00.06 46.41 300m: 4:55.66 57.71 400m: 6:18.64 39.67

9. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 6:23.93 5,00
50m: 42.50 42.50 150m: 2:21.51 47.84 250m: 4:05.67 56.53 350m: 5:42.47 42.00

100m: 1:33.67 51.17 200m: 3:09.14 47.63 300m: 5:00.47 54.80 400m: 6:23.93 41.46

10. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:24.40 4,00
50m: 44.68 44.68 150m: 2:23.26 47.53 250m: 4:06.28 56.57 350m: 5:43.75 42.96

100m: 1:35.73 51.05 200m: 3:09.71 46.45 300m: 5:00.79 54.51 400m: 6:24.40 40.65

11. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 6:29.52 3,00
50m: 42.80 42.80 150m: 2:24.15 47.94 250m: 4:04.08 54.56 350m: 5:44.72 46.69

100m: 1:36.21 53.41 200m: 3:09.52 45.37 300m: 4:58.03 53.95 400m: 6:29.52 44.80

12. GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja 6:38.56 -
50m: 41.92 41.92 150m: 2:26.95 54.79 250m: 4:15.57 55.60 350m: 5:57.65 44.11

100m: 1:32.16 50.24 200m: 3:19.97 53.02 300m: 5:13.54 57.97 400m: 6:38.56 40.91

13. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 6:39.21 -
50m: 42.28 42.28 150m: 2:29.33 54.56 250m: 4:18.38 57.63 350m: 5:58.66 43.06

100m: 1:34.77 52.49 200m: 3:20.75 51.42 300m: 5:15.60 57.22 400m: 6:39.21 40.55

14. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 6:43.61 -
50m: 52.63 52.63 150m: 2:43.72 53.32 250m: 4:24.72 50.97 350m: 6:01.53 47.11

100m: 1:50.40 57.77 200m: 3:33.75 50.03 300m: 5:14.42 49.70 400m: 6:43.61 42.08

15. BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 7:02.77 -
50m: 43.16 43.16 150m: 2:30.51 55.53 250m: 4:23.03 1:00.76 350m: 6:16.65 49.52

100m: 1:34.98 51.82 200m: 3:22.27 51.76 300m: 5:27.13 1:04.10 400m: 7:02.77 46.12
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 32, Fem., 400m Estilos

Alevín Femenino

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:31.45 19,00
50m: 35.44 35.44 150m: 2:01.40 44.49 250m: 3:32.51 48.16 350m: 4:57.38 35.72

100m: 1:16.91 41.47 200m: 2:44.35 42.95 300m: 4:21.66 49.15 400m: 5:31.45 34.07

2. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 5:33.85 16,00
50m: 36.37 36.37 150m: 2:04.50 44.30 250m: 3:31.15 44.25 350m: 4:54.38 38.66

100m: 1:20.20 43.83 200m: 2:46.90 42.40 300m: 4:15.72 44.57 400m: 5:33.85 39.47

3. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:41.81 14,00
50m: 36.34 36.34 150m: 2:07.12 47.45 250m: 3:37.34 45.28 350m: 5:03.04 40.30

100m: 1:19.67 43.33 200m: 2:52.06 44.94 300m: 4:22.74 45.40 400m: 5:41.81 38.77

4. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:50.07 13,00
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.61 43.97 250m: 3:39.19 53.53 350m: 5:12.43 40.02

100m: 1:20.64 44.06 200m: 2:45.66 41.05 300m: 4:32.41 53.22 400m: 5:50.07 37.64

5. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 6:02.14 12,00
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.20 46.67 250m: 3:49.41 51.96 350m: 5:22.47 40.58

100m: 1:25.53 45.36 200m: 2:57.45 45.25 300m: 4:41.89 52.48 400m: 6:02.14 39.67

6. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 6:03.39 11,00
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.80 45.07 250m: 3:49.89 52.73 350m: 5:24.51 41.45

100m: 1:27.73 47.73 200m: 2:57.16 44.36 300m: 4:43.06 53.17 400m: 6:03.39 38.88

7. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 6:05.51 10,00
50m: 41.28 41.28 150m: 2:16.93 46.38 250m: 3:52.87 52.52 350m: 5:26.76 41.58

100m: 1:30.55 49.27 200m: 3:00.35 43.42 300m: 4:45.18 52.31 400m: 6:05.51 38.75

8. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 6:18.64 9,00
50m: 36.93 36.93 150m: 2:13.65 51.13 250m: 3:57.95 57.89 350m: 5:38.97 43.31

100m: 1:22.52 45.59 200m: 3:00.06 46.41 300m: 4:55.66 57.71 400m: 6:18.64 39.67

9. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 6:19.51 8,00
50m: 39.71 39.71 150m: 2:18.47 50.39 250m: 4:01.12 53.26 350m: 5:38.22 44.16

100m: 1:28.08 48.37 200m: 3:07.86 49.39 300m: 4:54.06 52.94 400m: 6:19.51 41.29

10. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 6:21.59 7,00
50m: 41.93 41.93 150m: 2:24.08 51.81 250m: 4:06.04 52.16 350m: 5:41.52 42.49

100m: 1:32.27 50.34 200m: 3:13.88 49.80 300m: 4:59.03 52.99 400m: 6:21.59 40.07

11. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 6:23.39 6,00
50m: 42.12 42.12 150m: 2:20.92 48.69 250m: 4:04.19 56.04 350m: 5:42.75 43.07

100m: 1:32.23 50.11 200m: 3:08.15 47.23 300m: 4:59.68 55.49 400m: 6:23.39 40.64

12. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 6:23.93 5,00
50m: 42.50 42.50 150m: 2:21.51 47.84 250m: 4:05.67 56.53 350m: 5:42.47 42.00

100m: 1:33.67 51.17 200m: 3:09.14 47.63 300m: 5:00.47 54.80 400m: 6:23.93 41.46

13. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:24.40 4,00
50m: 44.68 44.68 150m: 2:23.26 47.53 250m: 4:06.28 56.57 350m: 5:43.75 42.96

100m: 1:35.73 51.05 200m: 3:09.71 46.45 300m: 5:00.79 54.51 400m: 6:24.40 40.65

14. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 6:29.52 3,00
50m: 42.80 42.80 150m: 2:24.15 47.94 250m: 4:04.08 54.56 350m: 5:44.72 46.69

100m: 1:36.21 53.41 200m: 3:09.52 45.37 300m: 4:58.03 53.95 400m: 6:29.52 44.80

15. PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 6:32.99 2,00
50m: 39.59 39.59 150m: 2:16.10 48.31 250m: 4:04.43 1:00.83 350m: 5:50.03 44.10

100m: 1:27.79 48.20 200m: 3:03.60 47.50 300m: 5:05.93 1:01.50 400m: 6:32.99 42.96
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 32, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 6:33.02 1,00
50m: 41.32 41.32 150m: 2:22.82 51.80 250m: 4:08.56 54.58 350m: 5:50.98 45.14

100m: 1:31.02 49.70 200m: 3:13.98 51.16 300m: 5:05.84 57.28 400m: 6:33.02 42.04

17. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 6:38.41 -
50m: 43.94 43.94 150m: 2:28.15 53.03 250m: 4:16.33 1:00.20 350m: 5:56.42 40.62

100m: 1:35.12 51.18 200m: 3:16.13 47.98 300m: 5:15.80 59.47 400m: 6:38.41 41.99

18. GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja 6:38.56 -
50m: 41.92 41.92 150m: 2:26.95 54.79 250m: 4:15.57 55.60 350m: 5:57.65 44.11

100m: 1:32.16 50.24 200m: 3:19.97 53.02 300m: 5:13.54 57.97 400m: 6:38.56 40.91

19. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 6:39.21 -
50m: 42.28 42.28 150m: 2:29.33 54.56 250m: 4:18.38 57.63 350m: 5:58.66 43.06

100m: 1:34.77 52.49 200m: 3:20.75 51.42 300m: 5:15.60 57.22 400m: 6:39.21 40.55

20. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 6:43.61 -
50m: 52.63 52.63 150m: 2:43.72 53.32 250m: 4:24.72 50.97 350m: 6:01.53 47.11

100m: 1:50.40 57.77 200m: 3:33.75 50.03 300m: 5:14.42 49.70 400m: 6:43.61 42.08

21. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 6:45.02 -
50m: 48.83 48.83 150m: 2:37.11 51.36 250m: 4:23.80 57.56 350m: 6:04.25 44.68

100m: 1:45.75 56.92 200m: 3:26.24 49.13 300m: 5:19.57 55.77 400m: 6:45.02 40.77

22. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:50.36 -
50m: 45.76 45.76 150m: 2:32.44 52.75 250m: 4:20.14 57.13 350m: 6:06.05 45.99

100m: 1:39.69 53.93 200m: 3:23.01 50.57 300m: 5:20.06 59.92 400m: 6:50.36 44.31

23. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 6:52.83 -
50m: 53.51 53.51 150m: 2:47.67 51.25 250m: 4:31.19 53.89 350m: 6:09.82 45.33

100m: 1:56.42 1:02.91 200m: 3:37.30 49.63 300m: 5:24.49 53.30 400m: 6:52.83 43.01

24. BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 7:02.77 -
50m: 43.16 43.16 150m: 2:30.51 55.53 250m: 4:23.03 1:00.76 350m: 6:16.65 49.52

100m: 1:34.98 51.82 200m: 3:22.27 51.76 300m: 5:27.13 1:04.10 400m: 7:02.77 46.12

25. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 7:03.89 -
50m: 54.95 54.95 150m: 2:50.12 55.09 300m: 5:33.21 54.33 400m: 7:03.89 45.47

100m: 1:55.03 1:00.08 250m: 4:38.88 1:48.76 350m: 6:18.42 45.21

26. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 7:07.10 -
50m: 43.74 43.74 150m: 2:33.48 56.69 250m: 4:26.49 57.19 350m: 6:17.86 51.11

100m: 1:36.79 53.05 200m: 3:29.30 55.82 300m: 5:26.75 1:00.26 400m: 7:07.10 49.24

DSQ ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche -


